
Prefeitura Municipal de Louveira
Esiaoo DE sto Pino

PORTARIA N6 2,4U/89 

EM 11 DE JANEIRO DE 1,989

BENEDIGTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE

Artigo Ifi Fica concedido à servido
ra Municipal Srts LUOÉLIA MASCARINE, um "FG-16», confome arti 

go 4e da Lei Municipal nS 702/83f pelos serviços excedentes que 

passarão a ser prestados, a contar do dia 21 de Janeiro de 1989.

Artigo 2fi Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 11 DE JANEJfít) DE 1,989

BENED NETTO 

Municipal -

Publicada e Registrada no Departamento 

de Administração em 11 de Janeiro de 1,989,

jCIDES EDUARDO 

Diretor do Depto» de Administração


